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Grilling skjærtorsdag 
På grunn av mildvær og manglende 

skiføre blir man dessverre nødt til å avlyse 

det tradisjonsrike Musdalsmesterskapet på 

ski. Rennet går vanligvis av stabelen på 

Musdalsætra skjærtorsdag. Vi synes 

imidlertid det hadde vært hyggelig å treffes 

til sosialt samvær selv om man ikke har ski 

på beina. Istedenfor årets siste skitur tenkte 

vi å starte grillsesongen. Vi tar utgangs-

punkt i området rundt salgsbua på 

parkeringsplassen skjærtorsdag fra kl 11. 

Ta med stoler o.l. så ordner vi med varme 

griller og natursti for hele familien. 

 

Status på tomtesalg 
Tomtesalget går sin gang og i løpet av 

vinteren har vi solgt 6 nye tomter. Disse 

ønsker alle å starte bygging så raskt som 

mulig i løpet av våren og sommeren. Med 

dette er 34 av 60 byggeklare tomter i første 

byggetrinn solgt, og vi ser med begeistring 

at det etter hvert etablerer seg et trivelig 

nabolag av hytter.  

 

Ved til neste vinter? 
Denne vinteren har vært lang og kald, og 

for mange har vedlageret blitt kraftig 

redusert. Det kan derfor være en fordel å 

være tidlig ute med å ordne seg med ved til 

neste vinter. Musdalsæter Hyttegrend AS 

leverer tørr bjørkeved etter bestilling. Det 

leveres ved i både 60 l sekker og storsekker 

på 1 m
3
. Prisen for disse er kr 80 for 60 l-

sekker og kr 1000 for m3-sekker. Ønsker 

du å bestille ved av oss ta kontakt med 

Ouden (91 68 15 75), Magne (91 11 52 92) 

eller Erik (90 97 26 83)  

Er det andre behov og ønsker dere har så ta 

kontakt så ordner vi det meste. Vi vil etter 

hvert komme opp med konkrete tilbud på  

ulike servicetilbud.  

 

 

Utbygging av ny E6 
Alle har vel fått med seg at det er store 

anleggsarbeider på gang på E6 mellom 

Øyer og Tretten. Utbygging ligger godt an i 

forhold til framdriftplanen og den nye 

vegen med ny tunnel skal etter planen stå 

ferdig sommeren 2013. I forbindelse med 

veiprosjektet skal det også bygges ny bru  

over Lågen på Tretten og ny jernbane-

kryssing. Byggeperioden for den nye brua 

er fra august 2011 til juli 2012. I denne 

perioden blir det kryssing på midlertidig 

bru i perioden november 2011 – april 2012, 

mens det blir omkjøring i flomperioden 

april – juli 2012. Når dette er ferdig har vi 

fått en ny fin bru i limtre med to kjørefelt 

samt en ny og sikker jernbanekryssing. For 

den som ønsker å vite mer om utbyggingen 

vises til det Statens vegvesens hjemmeside;  

www.vegvesen.no/Vegprosjekter/e6oyertret

ten  

 

Setervegen stengt for tungtrafikk 
Setervegen vil fra og med mandag 18. april 

bli stengt for tung trafikk i vårløsningen. 

Vanligvis blir vegen stengt for denne typen 

kjøretøy fram mot St.hans.  

 

Vi vil til slutt ønske dere alle en riktig god 

påske! 

 

Påskehilsen fra Musdalsæter 

Hyttegrend AS 
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